Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho
CNPJ: 18.244087/0001-08

Av. Antônio Rocha, 291 – Centro – Ribeirão Vermelho / CEP: 37.264-000

www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

Telefone: (35) 3867-2000

CONVOCAÇÃO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presidente da Câmara Municipal, Sr. Jorge Luiz de Oliveira e o Prefeito

Municipal de Ribeirão Vermelho, Sr. Welder Marcelo Pereira, cumprindo o que

dispõe o art. 48 §º, I, da Lei de Responsabilidade Fiscal, torna público que, a

audiência pública para APRESENTAÇÃO e DISCUSSÃO do PROJETO DE LEI

Nº 06/2025, que “DISPÕE SOBRE O PLANO PLURIANUAL PARA O

QUADRIÊNIO 2026 A 2029” e PROJETO DE LEI Nº 07/2025, que “ESTIMA

RECEITA E FIXA DESPESA PARA O EXERCÍCIO FINANCEIRO DE 2026”,

será realizada no dia 18 de novembro de 2025 (Terça-feira), às 16h00min, na

Câmara Municipal de Ribeirão Vermelho – Plenário Vereador Walter Marques,

ficando assim, convocados, para debater as matérias, as associações

representativas dos vários segmentos da comunidade e todos os interessados da

população em geral.

Ribeirão Vermelho, 12 de novembro de 2025.

Welder Marcelo Pereira

Prefeito Municipal

Jorge Luiz de Oliveira

Presidente da Câmara Municipal

file:///C:/Downloads/www.ribeiraovermelho.mg.gov.br

		2025-11-12T15:06:06-0300
	WELDER MARCELO PEREIRA:08047916602

		2025-11-12T15:08:10-0300
	JORGE LUIZ DE OLIVEIRA:68674120687